CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaítá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, determinar ao setor
competente para providenciar a instalação de ar-condicionado na recepção e
atendimento da UBS do Parque Campo Bonito — Indaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Considerando o fluxo de pessoas que frequentam diariamente a UBS,
localizado no Parque Campo Bonito, se faz necessário a instalação de ar-
condicionado na recepção e atendimento da UBS do Campo Bonito — Indaiatuba.

Com essa medida, iremos proporcionar um mínimo de conforto aos usuários
do sistema público de saúde, munícipes poderão contar com essa melhoria
enquanto aguardam o atendimento médico, investindo assim no bem-estar dos
mesmos.

Além de proporcionar mais conforto à população, a melhora significativa da
climatização nestes ambientes, será de grande utilidade aos usuários da UBS.

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 26 de janeiro de 2021.

Jorge L Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 109/2021
26/01/2021 - 15:42
PROT-CMI 109/2021
26/01/2021 - 15:42
IND 71/2021

	Page 1